
Příloha č. 7 ke Kupní smlouvě č. 018/OS/2021 

1/2 

 
Rotační výsekový stroj se separátorem 

(dále jen „zařízení“) 
 

POPIS TESTOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ 
 

Dodání předmětu smlouvy budou předcházet přejímací testy FAT (Factory Acceptance Test) 
zařízení ve výrobním závodě nebo na místě, které určí prodávající. Po samotné instalaci a 
zprovoznění zařízení u kupujícího (v místě plnění) bude následovat test SAT (Site 
Acceptance Test) 
 
Popis obou testů je uveden níže. 
 

I. Testovaný materiál: 
 
pro FAT test a SAT test 
 
Parametry testovaného materiálu 
vstupní formát archu: XXX XXX 

gramáž archu: 
Arktika 
XXX 

MetsäBoard 
XXX 

použité tisk. techniky: XXX XXX 
množství archů pro test: XXX XXX 
výstupní formát: XXX XXX 

 
Pro testy FAT a SAT budou kupujícím prodávajícímu dodána data na USB Flash nosiči. 
Magnetickou výsekovou forma (matrici)  pro účely obou těchto testů (FAT a SAT) je na 
základě dodaných dat a výše stanovených parametrů testovacího materiálu povinen nechat 
vyrobit, resp. zajistit, prodávající. 
 
 

II. Průběh testů: 
• Po celou dobu testování bude kupujícím vyžadována přítomnost technika prodávajícího.  
• Po celou dobu testování budou přítomni zástupci kupujícího. 
• O provedených testech bude zástupci kupujícího vypracován protokol, který podepíše 

technik/zástupce prodávajícího a zástupce kupujícího. V rámci testů bude rovněž 
zástupci kupujícího provedena potřebná fotodokumentace. 

• Testované zařízení zprovozní zástupce prodávajícího (technik). Před konáním testů 
bude umožněno zástupci prodávajícího (technikovi) optimální nastavení zařízení 
v rozsahu do 30 minut před každým druhem testovaného materiálu. Pro nezaujatost 
testu bude testované zařízení obsluhovat zástupce prodávajícího (technik) za 
přítomnosti zástupců kupujícího. 

 
 
 



Příloha č. 7 ke Kupní smlouvě č. 018/OS/2021 

2/2 

III. Rozsah testů: 
V rámci provádění testů budou hodnoceny následující ukazatele: 

1. Ověření zpracování požadovaného vstupního formátu média  

2. Poškození zpracovávaného materiálu   posouzení formátu za pomoci kalibrovaného 
měřidla 

Posuzovány budou následující parametry: 
a) mechanické poškození materiálu, potisku a ochranných prvků,  
b) přesnost a ostrost výseku (±0,5 mm na řezu) 
c) znečištění zpracovávaného materiálu 
d) ostatní poškození a znečištění.  
e) schopnost separovat okraje archů (z formátu XXX na formát XXX) 
f) odsazení archů na vykládací pás po 5,10 arších 
g)  celistvost archu (XXX) na vykladači, arch se nesmí rozpadnout na jednotlivé 

vysekané tvary, které budou mezi sebou podrženy můstky 
 

V případě, že v rámci testů bude zástupci kupujícího zjištěno, že testované zařízení 
nesplňuje technické požadavky kupujícího nebo nejsou splněny parametry uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy, má kupující právo odstoupit od této smlouvy za podmínek 
uvedených v čl. XIV odst. 2 této smlouvy. 
 

IV. Podmínky testů: 
Testy FAT a SAT budou probíhat v termínu dle Přílohy č. 3 – časového harmonogramu 
smlouvy, a to po dobu 1 pracovního dne.  
 
Výše uvedený testovací materiál pro testy FAT bude kupujícím dodán na prodávajícím 
určené místo.  
Po ukončení těchto testů bude výseková forma předána kupujícímu a testovací materiál 
odvezen zástupci kupujícího nebo vrácen prodávajícím zpět na náklady kupujícího na adresu 
kupujícího.  
 
Příloha:  č.1 produktový list testovacího materiálu Artika 
  č.2 produktový list testovacího materiálu MetsäBoard 


	Rotační výsekový stroj se separátorem
	(dále jen „zařízení“)
	POPIS TESTOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ
	Dodání předmětu smlouvy budou předcházet přejímací testy FAT (Factory Acceptance Test) zařízení ve výrobním závodě nebo na místě, které určí prodávající. Po samotné instalaci a zprovoznění zařízení u kupujícího (v místě plnění) bude následovat test SA...
	Popis obou testů je uveden níže.
	I. Testovaný materiál:
	II. Průběh testů:
	III. Rozsah testů:
	V rámci provádění testů budou hodnoceny následující ukazatele:
	IV. Podmínky testů:

